

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

1. Yhdistyksen jäsenistö

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2018 oli jäsenluettelon mukaan 71 henkilöä, joten jäsenmäärä on laskenut 6 henkilöllä. Uusia jäseniä on liittynyt 2 henkilöä ja poisnukkuneita / eronneita 8 henkilöä.

Jäsenmaksun ovat maksaneet 50 jäsentä (yhdistyksen osuus 5€/jäsen). Jäsenmaksun maksaneiden määrä on laskenut 14 henkilöllä.

2. Yhdistyksen toimihenkilöt

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Sakari Tamsi.

Hallituksen jäseninä ovat toimineet Sirpa Raittila, Jorma Saarikoski, Päivi Birling, Toni Nevanperä, Satu Tamsi, Jaana Kokkinen, Kaisu Viljanmaa ja Jouko Rintala. Jukka Leppäniemi oli hallituksen jäsen 19.2.2018 saakka, jolloin hän erosi yhdistyksestä.

Sihteerinä on toiminut Toni Nevanperä.

Varapuheenjohtajana on toiminut Jaana Kokkinen.

Vaalipääällikkönä on toiminut Jorma Saarikoski.

Rahaston- / taloudenhoitajana on toiminut Päivi Birling.

Varsinaisina toiminnantarkastajina ovat toimineet Matti Tamsi ja Hannu Kittilä, sekä varatoiminnantarkastajina Veikko Viljanmaa ja Jarmo Tuisku.

3. Luottamustehtävät

Teuvan Kokoomuksen valtuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Toni Nevanperä ja varapuheenjohtajana Ville Heikkilä. Sihteerinä ovat toimineet Jukka Leppäniemi 1.1.2018-19.2.2018 ja Satu Tamsi 20.2.2018-31.12.2018.

Teuvan Kokoomuksen kunnanvaltuutetut ovat Sakari Varala, Satu Tamsi, Anu Mäntylä, Marko Koivisto, Lasse Tamsi ja Toni Nevanperä. Jukka Leppäniemi erosi valtuustoryhmästä 19.2.2018.

Kunnanhallituksessa Teuvan Kokoomuksesta ovat kunnanhallituksen varapuheenjohtaja Lasse Tamsi ja Anu Mäntylä.

Kunnanvaltuuston puheenjohtajana toimii Teuvan Kokoomuksesta Sakari Varala.

4. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 19.4.2018 Kahvila-Pizzeria Momentissa . Kokoukseen osallistui 15 jäsentä.

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 18.10.2018 Kahvila-Pizzeria Momentissa. Kokoukseen osallistui 12 jäsentä ja 4 nuorisovaltuuston jäsentä.

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut vuoden 2018 aikana tarvittaessa, yhteensä 3 kertaa.

5. Kunnallinen päätöksenteko ja ryhmäkokoukset

Teuvan Kokoomuksen valtuustoryhmä on pääsääntöisesti kokoontunut ennen valtuuston kokousta ed. perjantaina ryhmäpuheenjohtajan johdolla ryhmäkokoukseen käymään läpi kokouksen esityslistaa ja muuta materiaalia. Valtuustoryhmä teki ryhmäsopimuksen vaalien jälkeen tälle vaalikaudelle. Valtuuston kokouksia vuonna 2018 oli 6 kertaa. Lisäksi valtuustolle järjestettyjä seminaareja ja infotilaisuuksia oli 4 kertaa.

Kokoomuksen valtuustoryhmä on 7-jäseninen. Ryhmä on muodostettu yhdessä Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien edustajien kanssa.

6. Tilaisuudet ja tapahtumat

-Yhdistyksen järjestämä eduskuntavierailu 12.4.2018

-Teuvan Kokoomus ry haastoi kuntalaiset voimaa vanhuuteen kampanjan puitteissa ulkoilemaan Pappilankankaalle 28.10.2018.

7. Edustus

Teuvan Kokoomus ry on osallistunut seuraaviin piirin ja valtakunnallisiin kokouksiin sekä muihin tapahtumiin:

Piirin kevätkokous 28.4.2018 Lapuan Tiistenjoella. Yhdistyksen edustajana Sakari Tamsi, Satu Tamsi ja Jorma Saarikoski.

Puoluekokous 8-10.6.2018 Turussa. Yhdistyksen edustajina Toni Nevanperä, Jorma Saarikoski ja Pekka Murto-Koivisto.

Piirin syyskokous 24.11.2018 Kokkolassa. Yhdistyksen edustajina Toni Nevanperä ja Jorma Saarikoski.

8. Muistamiset

Yhdistys on muistanut seuraavia pitkäaikaisia Kokoomusjäseniä 75-vuotispäivän johdosta lahjalla:

-Leila Peltoniemi, kevätkokouksessa

Yhdistys on muistanut seuraavia pitkäaikaisia Kokoomusjäseniä 75-vuotispäivän johdosta lahjalla:

-Aino Rinta-Kauppila, syyskokouksessa

Yhdistys on muistanut seuraavia pitkäaikaisia Kokoomusjäseniä 70-vuotispäivän johdosta lahjalla:

-Jorma Saarikoski, kevätkokouksessa

Yhdistys on muistanut seuraavia pitkäaikaisia Kokoomusjäseniä 60-vuotispäivän johdosta lahjalla:

-Jukka Luhtala, kevätkokouksessa

Yhdistys on muistanut seuraavia Kokoomusjäseniä 50-vuotispäivän johdosta lahjalla:

-Esa Tamsi, kevätkokouksessa

Yhdistys on muistanut Marko Koivistoa 50-vuotispäivän johdosta onnitteluaadressilla. Yhdistystä edusti Kaisu ja Veikko Viljanmaa.

Yhdistys on muistanut Petri Pihlajaniemeä 50-vuotispäivän johdosta onnitteluaadressilla. Yhdistystä edusti Toni Nevanperä, Liisa Saarikoski ja Jorma Saarikoski.

Yhdistys on muistanut Kaskisten Kokoomus ry:tä 50-vuotispäivän johdosta onnitteluaadressilla.

Yhdistystä edusti Sakari Tamsi, Toni Nevanperä, Liisa Saarikoski ja Jorma Saarikoski.

Yhdistys on muistanut Veikko Ketoa 90-vuotispäivän johdosta onnitteluaadressilla. Yhdistystä edusti Toni Nevanperä, Liisa Saarikoski ja Jorma Saarikoski.

Yhdistys on muistanut jäsen Matti Tuovilan poisnukkumista muistoaadressilla.

9. Seurakuntavaalit

Teuvan Kokoomus ry asetti seurakuntavaleihin yhteislistan Vasemmistoliiton ja SDP:n kanssa. Vaaleja varten perustettiin vaalitoimikunta, joka kokoontui kaksi kertaa. Yhteistyössä seurakuntaa rakentaen -valitsijayhdistyksellä oli 15 ehdokasta, joista 9 valittiin kirkkovaltuustoon. Valitsijayhdistys sai 411 ääntä, joka oli 47,4% annetuista äänistä. Valitsijayhdistys menetti yhden valtuustopaikan ja valtuuston enemmistön.

9. Muuta

Yhdistyksen tiedottaminen on tapahtunut pääosin sihteerin Toni Nevanperän sähköpostiviestinnän pohjalta.

Yhdistyksen www-sivut, www.teuvan.kokoomus.net ja facebook-sivut, www.facebook.com/teuvankokoomus ovat toimineet aktiivisena tiedonlähteenä.

Yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri valmistelivat kaksi tiedotetta, keväällä ja syksyllä, sähköpostikirjeenä kaikille jäsenille.

Yleisten kokousten, syys- ja kevätkokousten, kokouskutsut on lähetetty tiedotteissa jäsenistölle ja lisäksi ilmoitettu paikallislehti Tejukassa ja Nykypäivän nettisivuilla yhdistyspalstalla.

Teuvalla 31.1.2019

Hallitus